
ID Task Name Duration Start Finish

1

2 MŠ Sobín 330 days Mon 03.02.25 Mon 29.12.25
3 Skrývka ornice 3 days Mon 03.02.25 Wed 05.02.25

4 Výkop základů 18 days Thu 06.02.25 Sun 23.02.25

5 Zemní část hromosvodu 7 days Mon 24.02.25 Sun 02.03.25

6 Základové pasy 28 days Mon 24.02.25 Sun 23.03.25

7 Rozvody ZTI pod ZD 14 days Mon 24.03.25 Sun 06.04.25

8 Rozvdoy EI pod ZD 2 days Mon 24.03.25 Tue 25.03.25

9 Základová deska 21 days Mon 07.04.25 Sun 27.04.25

10 Hydroizolace 14 days Mon 28.04.25 Sun 11.05.25

11 Nosné zdivo 35 days Mon 12.05.25 Sun 15.06.25

12 ŽB konstrukce stropu 28 days Mon 16.06.25 Sun 13.07.25

13 Vyzdívky atik 14 days Mon 14.07.25 Sun 27.07.25

14 Sřešní skladba 35 days Mon 28.07.25 Sun 31.08.25

15 Vyzdívky příček 21 days Mon 14.07.25 Sun 03.08.25

16 Rozvody EI 28 days Mon 04.08.25 Sun 31.08.25

17 Rozvody ZTI 28 days Mon 04.08.25 Sun 31.08.25

18 Vnitřní omítky 21 days Mon 01.09.25 Sun 21.09.25

19 Rozvody vytápění 14 days Mon 22.09.25 Sun 05.10.25

20 Betonové podlahy 7 days Mon 06.10.25 Sun 12.10.25

21 Obklady a dlažby 28 days Mon 13.10.25 Sun 09.11.25

22 Kompletace EI 21 days Mon 03.11.25 Sun 23.11.25

23 Kompletace ZTI 21 days Mon 03.11.25 Sun 23.11.25

24 Kompletace ÚT 21 days Mon 03.11.25 Sun 23.11.25

25 Montáž PVC podlah 14 days Mon 24.11.25 Sun 07.12.25

26 Montáž vnitřních dveří 7 days Mon 08.12.25 Sun 14.12.25

27 Malby 14 days Mon 08.12.25 Sun 21.12.25

28 Úklid 5 days Mon 22.12.25 Fri 26.12.25

29 Montáž výplní otvorů 14 days Mon 28.07.25 Sun 10.08.25

30 Fasáda 49 days Mon 11.08.25 Sun 28.09.25

31 Areálové rozvody kanalizace 42 days Mon 28.07.25 Sun 07.09.25

32 Geotermální vrty 21 days Mon 08.09.25 Sun 28.09.25

33 Komunikace 21 days Mon 29.09.25 Sun 19.10.25

34 Zahradní domek 35 days Mon 29.09.25 Sun 02.11.25

35 Zahradní vybavení 14 days Mon 20.10.25 Sun 02.11.25

36 Sadové úpravy + zelená střecha 14 days Mon 03.11.25 Sun 16.11.25

37 Oplocení 35 days Mon 17.11.25 Sun 21.12.25

38 Předání díla 3 days Sat 27.12.25 Mon 29.12.25
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